Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer 
de 2014 (LCSP) estan acreditats a l’expedient 2025/22247. 

1.3) Pressupost base de licitació  

a) El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cent trenta-
dos mil euros (132.000,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA per import de 
vint-i-set mil set-cents vint euros (27.720,00 €) resulta un import total de cent 
cinquanta-nou mil set-cents vint euros (159.720,00 €), IVA inclòs, d’acord amb els 
quatre lots que es relacionen tot seguit: 

Lot 1:        

Pla especial de catàleg de masies, cases rurals i altres construccions en SNU i 
MPNNSS associada del municipi de Castellbell i el Vilar        

Pressupost (IVA exclòs):

[...]

que el treball sigui executat per un home o una dona, existint únicament diferències com 
a conseqüència de les diferents antiguitats dels treballadors o altres circumstàncies 
previstes legalment. 

1.4) Existència de crèdit 

La despesa derivada d’aquesta contractació és de cent cinquanta-nou mil set-cents vint 
euros (159.720,00 €), IVA inclòs, i es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
G/A0100/15100/22782 desglossada en els exercicis i ens destinataris següents: 

Lot 1: 
Castellbell i el 
Vilar 

Lot 2: El Pla del 
Penedès 

Lot 3: Sta. 
Eulàlia de